



Fattura

SaniterKlima Sagi
 Casella Postale 24 - 6836 Serfontana
 info@saniterklima.com Ufficio + 41 78 837 02 88
 www.saniterklima.com Mobile + 41 76 574 95 45
 MwSt. Nr. CHE-165.390.267

Fattura 14.11.2018
 Nr. 710

Oggetto: rifacimento bagno

Via Ca' del Caccia, Vezia

Egregi Signori con la presente confermiamo
 il lavoro eseguito presso l'oggetto suddetto eseguendo:

Pos.	Articolo Data	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
20.06.18		Matiron: Rifacimento vasca da bagno in doccia causa perdita scarico Vasca rotta Smontato wc per esecuzione lavori Organizzato piatto doccia su misura non reperibile in svizzera con dovuto sdoganamento	ore	8 1/2	75,00	637,50
		Sdoganamento	ac		70,00	70,00
		Trasporto con furgone	ac		60,00	60,00
		Materiale di collegamento	ac		200,00	200,00
		Colonna scarico in acciaio con flessibile	ac		30,00	30,00
21.06.18		Modifica colonna in acciaio Modifica Mix doccia Posa piatto doccia e allaccio Posa Wc	ore	9 1/2	75,00	712,50
22.06.18		Montaggio mix doccia provvisorio siliconato piatto doccia	ore	2 1/2	75,00	187,50
		Materiale: Tubetti silicone	pz	2	12,00	
17.07.18		Richiesto intervento per smontare mix doccia per piastrellare	ore	1 1/2	75,00	112,50
20.07.18		Montaggio mix doccia provvisoriamente causa ripiastrellare	ore	2	75,00	150,00



Via Del Tiglio 41 / 6900 Cassarate
Telefono +41 76 383 10 81
colordesignsagl@gmail.com
colordesignsagl.ch

Spettabile

FATTURA No.: 1667

**OGGETTO: Appartamento - locali corridoio e Tinello nello
Stabile in Via Ca del Caccia a Vezia**

No. cliente	: 10321	No. IVA	: CHE-110.033.361IVA
Data:	: 14.12.2018	Condiz. pagamento	: 10 giorni netto
Banca	: Banca Raiffeisen, 6942 Savosa	No. conto IBAN	: CH36 80362000004635270
A favore di	: Color Design Sagl / 6873 Corteglia		

Pos.	Descrizione	Unità	Quantità	Prezzo unità	Totale
1	Rimozione del vecchio Linolium Rimozione della vecchio Linolium dal corridoio e tinello	Mq	14.00	30.00	420.00
2	Levigatura del pavimento Levigatura del pavimento mediante Flessibile con disco diamantato e aspirapolvere per la rimozione della colla betuminosa	m2	14.00	19.00	266.00
3	Passaggio di un primer Passaggio di un primer adesivo per la posa delle nuove piastrelle	m2	14.00	10.00	140.00
4	Posa piastrelle posa piastrelle cucina con stuccature fughe piastrelle fornite dal cliente	m2	14.00	50.00	700.00
5	Supplemeneto per piastrelle Supplemento per grandi formati	mq	14.00	18.00	252.00
6	Fornitura zoccolino Fornitura e posa di un nuovo zoccolino in legno colore bianco	MI	20.00	14.00	280.00
7	Piallatura porta Piallatura porta d'ingresso tinello cucina corridoio	pz	4.00	70.00	280.00

Da Riportare

2'338.00